UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TB-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Sở Tài nguyên

và Môi trường năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTC ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính

phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Giám

đốc Sở Tài nguyên và Môi trường như sau:

1. Thời gian tiếp công dân

Giám đốc Sở tiếp định kỳ vào ngày 05 hàng tháng (trường hợp các ngày trên

trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thực hiện tiếp công dân vào ngày làm việc liền kề

sau đó) và tiếp đột xuất theo quy định.

Mùa hè:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ 30 phút.

Mùa đông:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

Trong trường hợp không thực hiện tiếp theo lịch nêu trên do các lý do bất khả

kháng, Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ có thông báo cụ thể; lịch tiếp dân của lãnh

đạo sở được đăng công khai trên trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi

trường tại địa chỉ: https://sotnmt.hatinh.gov.vn.

2. Địa điểm tiếp công dân

Tại Phòng Tiếp công dân - Sở Tài nguyên và Môi trường, số 12 A, đường Võ

Liêm Sơn, phường Nam Hà, thành phố Hà Tĩnh.

3. Thành phần tham gia tiếp công dân

Giám đốc Sở, Phó Giám đốc Sở (khi được Giám đốc Sở uỷ quyền); đại diện

lãnh đạo Thanh tra Sở, Văn phòng Sở; các phòng, đơn vị thuộc sở (mời tham dự

khi có vụ việc liên quan đến lĩnh vực các phòng, đơn vị tham mưu).

2

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

công dân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh; (để báo cáo)

- Giám đốc, PGĐ Sở;

- VPS (đăng TTĐT);

- Phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TTr, NTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Huấn

		2022-12-27T22:13:11+0700

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T08:01:12+0700
	HÀ NỘI
	Lê Ngọc Huấn<lengochuan.stnmt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T08:06:45+0700

		2022-12-28T08:06:58+0700

		2022-12-28T08:07:28+0700